

Restaurant Grøntorvet ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 28 49 61 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Grøntorvet ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 49 61 84
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
17. regnskabsår

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.489.283 kr. mod 3.403.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.858 kr. mod 137.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 230 t.kr. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.489.283	3.403.592
2 Personaleomkostninger	-3.995.600	-2.990.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.891	-220.531
Driftsresultat	274.792	192.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.358	46.260
Andre finansielle indtægter	1.132	498
3 Øvrige finansielle omkostninger	-89.594	-62.600
Resultat før skat	235.688	176.656
4 Skat af årets resultat	-51.830	-39.174
Årets resultat	183.858	137.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.858	137.482
Disponeret i alt	183.858	137.482

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.829	704.721
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>485.829</u>	<u>704.721</u>
6 Deposita	2.950	1.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.950</u>	<u>1.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>488.779</u>	<u>706.471</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	163.582	119.622
Varebeholdninger i alt	<u>163.582</u>	<u>119.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.454	9.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.454.738	2.530.384
Andre tilgodehavender	237.125	881.229
Periodeafgrænsningsposter	72.507	50.621
Tilgodehavender i alt	<u>2.801.824</u>	<u>3.471.253</u>
Likvide beholdninger	168.828	72.972
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.134.234</u>	<u>3.663.847</u>
Aktiver i alt	<u>3.623.013</u>	<u>4.370.318</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.735.538	1.551.681
Egenkapital i alt	1.860.538	1.676.681
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.400	43.200
Hensatte forpligtelser i alt	47.400	43.200
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	216.065	302.867
Langfristede gældsforpligtelser i alt	216.065	302.867
Kortfristet del af langfristet gæld	86.802	80.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.010	115.964
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	156.369
Selskabsskat	85.404	17.776
Anden gæld	1.207.794	1.959.844
Periodeafgrænsningsposter	20.000	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.499.010	2.347.570
Gældsforpligtelser i alt	1.715.075	2.650.437
Passiver i alt	3.623.013	4.370.318

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.551.680	1.676.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.858	183.858
	125.000	1.735.538	1.860.538

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.03.2020 til 31.01.2022.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	42.332	576.146
Kompensation for faste omkostninger	187.652	707.235
	<u>229.984</u>	<u>1.283.381</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	229.984	1.283.381
Resultat af særlige poster netto	<u>229.984</u>	<u>1.283.381</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.722.211	2.808.994
Pensioner	138.455	95.172
Andre omkostninger til social sikring	61.894	42.064
Personaleomkostninger i øvrigt	73.040	44.333
	<u>3.995.600</u>	<u>2.990.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>12</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.882	35.199
Andre finansielle omkostninger	61.712	27.401
	<u>89.594</u>	<u>62.600</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	47.630	37.774
Årets regulering af udskudt skat	4.200	1.400
	<u>51.830</u>	<u>39.174</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2021	559.580	1.303.267
Kostpris 30. juni 2022	559.580	1.303.267
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	556.396	601.730
Årets afskrivninger	3.184	215.707
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	559.580	817.437
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	485.830
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2021	1.750	1.750
Tilgang i årets løb	1.200	0
Kostpris 30. juni 2022	2.950	1.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.950	1.750

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	302.867	382.984
Heraf forfalder inden for 1 år	-86.802	-80.117
	216.065	302.867

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig forpligtelse på 484 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 283 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 1.243 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding ApS, CVR-nr. 37 17 70 83, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.